OMÀRA MUNICIPAL DE VOTORANTlM

VISTO
16 JUL. 1019'VOTORANTIM

Alison Andrei P. Camargo ( LiIo)
Presidente

-- GOVEIlNOMUNIC'PAl--

Ofício n" 451/19 CM

Votorantim, 11 de Julho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 412/19, datado em 25 de

junho de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 180/19, de autoria da

nobre vereadora Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentado durante a 21 a Sessão

Ordinária, da 3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 25 de junho de 2019,

em atenção a solicitação, informamos:

a) Gotalimpa Produtos e Serviços de Limpeza Ltda-

Contrato n" 07912013; Mara Silvia Pezinato - EPP - Contrato n? 06212016; MV Serviços

Ltda - EPP (cópias anexas);

b) Álcool em gel higienizados (segue cópia da Ata de

Registro de Preços n° 057/2019);

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE

Avenida 31 d arço, 327 - Centro - V~torantim SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinctcdopracito@vot rantim.sp.gov.br